10 29 60 99 40 0000 000 40 000 000 2è RAS 

03 

Groupement B2i 
SARL/G5 
ASSOCIATES/BATE 
INTERNATIONAL  

10 25 52 87 30 000 000 40 000 000 2ème ex RAS 

Attributaire 

Groupement AGENCE ARCADE SARL/ INTELCO Consulting/ ARCHI-MAS/ CEITP/ AAPUI-SARL pour un montant 
de trente-neuf millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille huit cent soixante-seize (39 999 876) francs CFA 
TTC avec un délai d’exécution de quarante-cinq (45) jours. 

Le Groupement AGENCE ARCADE SARL/ INTELCO Consulting/ ARCHI-MAS/ CEITP/ AAPUI-SARL est retenu 
pour la négociation. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE TENGANDOGO 

SYNTHESE RECTIFICATIVE PORTANT SUR LE MONTANT DE L’AUGMENTATION ET LE TAUX DE L’ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE

[...]

Néant 

Non Conforme 
Caution de soumission : 283 000 FCFA fournie au lieu de 283 300 
FCFA comme demandé dans le dossier de demande de prix 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE 
PROVISOIRE 

GARAGE ZAMPALIGRE HAMIDOU « G Z H » pour un montant minimum de six millions neuf cent douze mille sept cent 
quatre-vingt-quatorze (6 912 794) francs CFA TTC et un montant maximum de onze millions deux cent soixante-dix 
mille cinq cent trente-quatre (11 270 534) francs CFA TTC, avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande. 

MINISTÈRE DE L’AGRICULTURE, DES RESSOURCES ANIMALES ET HALIEUTIQUES 

PROGRAMME DE RESILIENCE DU SYSTÈME ALIMENTAIRE EN AFRIQUE DE L’OUEST, COMPOSANTE BURKINA FASO (PRSA-BF)

[...]

Item I.1 à I.5 erreur de calcul sur tous les 
Items concernés conduisant à une variation 
de + 172 870  
Soit une variation totale de - 2 184 889   
Conclusion : conforme 

306 456 063 361 618 154  1er  

ATTRIBUTAIRES :  
NANA HOLDING Sarl pour un montant de trois cent six millions quatre cent cinquante-six mille soixante-trois (306 456 063) francs CFA HTVA 
soit trois cent soixante et un millions six cent dix-huit mille cent cinquante-quatre (361 618 154) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 
cinq (05) mois 

MINISTERE DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’EAU ET DE L’ASSAINISSEMENT 

PROJET DE GESTION DURABLE DES PAYSAGES COMMUNAUX POUR LA REDD+ 
Manifestation d’intérêt N°2025-044/MEEA/SG/PGPC/REDD+ relatif au recrutement d’une agence de communication pour la conception de fiches techniques

[...]

SARL   10 052 000 11 861 630   10 052 000 11 861 630 Conforme  1er 

5 GMS    14 957 208   12 675 600 14 957 208 Conforme  4e 
6 KS PRO   11 228 398 13 249 510   11 228 398 13 249 510 Conforme  3e 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE : OKAMAF BURKINA SARL pour un montant de dix millions cinquante-deux mille (10 052 000) francs CFA HTVA 
et d’un montant de onze millions huit cent soixante et un mille six cent trente (11 861 630) francs CFA TTC et avec un délai d’exécution de 15 
jours. 

Enveloppe prévisionnelle lot2 :  20 000 000F CFA TTC 

N° Soumissionnaire 

Montant 
minimum 

lu en FCFA 

Montant maximum lu 
en FCFA 

Montant 
minimum 

corrigé FCFA 

Montant maximum

[...]

4              GMS    41 245 248   34 953 600 41 245 248 Non conforme  
Hors enveloppe Non classé 

5 KS PRO   37 619 166 44 390 616   37 619 166 44 390 616 Non conforme  
Hors enveloppe  Non classé 

ATTRIBUTAIRE PROVISOIRE : ZAMAN TECHNOLOGIES pour un montant de quinze millions neuf cent quarante-sept mille sept cents              
(15 947 700) francs CFA TTC avec un délai d’exécution de 15 jours.  

CAISSE NATIONALE D’ASSURANCE MALADIE UNIVERSELLE 

Demande de prix (marché à commandes) N°2025-08/CNAMU/DG/DMP du 07/11/2025 pour l’acquisition d’imprimés spécifiques au profit de la 
Caisse nationale d’assurance maladie universelle (CNAMU).